
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORIETA’ 

(ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445) 

Il sottoscritto PENGO FEDERICO  nato/a il  08/12/1944, cod.  fisc.  PNGFRC44T08G693Z   , in qualità di proponente di   

APERTURA DI UNA NUOVA GRANDE STRUTTURA DI VENDITA DELLA TIPOLOGIA CENTRO 

COMMERCIALE, nel/i Comune/i di  BASSANO DEL GRAPPA  

oggetto di procedura di V.I.A. ai sensi del D.Lgs. n. 152/2006 e ss.mm.ii., consapevole delle sanzioni penali, nel caso di 

dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445 

DICHIARA 

che il valore delle opere da realizzare, relative all’intervento di cui sopra, calcolato secondo le disposizioni della D.G.R. 

19/07/2005, n. 1843, è pari a €   14.758.758,73   (IVA inclusa 1), a cui corrisponde un contributo di oneri di istruttoria da 

versare pari a €  7.379,40. 

Nel dettaglio il valore delle opere è così articolato: 

COSTO DEI LAVORI 

Interventi previsti per la realizzazione dell’opera 10.153.127,05 

Opere di mitigazione 108.012,00 

Oneri per la sicurezza 540.059,95 

Subtotale 1) 10.801.199,00 

SPESE GENERALI 

Spese tecniche relative alla redazione del progetto e dello studio di impatto ambientale 491.454,55 

Spese relative alla direzione dei lavori 264.629,35 

Spese relative al coordinamento della sicurezza sia in fase di progettazione che di realizzazione 108.012,00 

Spese relative ad attività di consulenza e di supporto 108.012,00 

Spese per pubblicità  

Spese necessarie per rilievi, accertamenti, indagini, verifiche tecniche 55.508,00 

Spese per collaudo tecnico amministrativo, statico ed altri eventuali collaudi specialistici 37.004,79 

Spese per allacciamenti a pubblici servizi 15.500,54 

Spese per imprevisti (possibili future esigenze di realizzazione del progetto) 216.023,00 

Subtotale 2) 1.296.144,23 

IVA 2.661.415,50 

TOTALE 1)+2)+IVA   14.758.758,73 

!

                                                
1 Si ricorda che l'aliquota IVA è passata dal 21% al 22% "ai sensi del D.L. n. 98/11 - art. 40, comma 1-ter inserito dalla legge di conversione n. 111/2011 e s.m.i. 




